PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 353/2022/SGP - Manaus, 21 de julho de 2022

Lota o servidor recém-empossado

 TALYSON IVAN SILVA FERREIRA, e dá
outras providências.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-Sap DP-2013/2021;

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar o servidor TALYSON IVAN SILVA FEREIRA, Técnico Judiciário- Área
Administrativa, na 1ª Vara do Trabalho de Boa Vista.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

f1
e2

43
26

-8
ae

c-
47

15
-a

28
a-

f3
73

68
36

56
e6